ESPONSE SHEET

TO: Annette Vietti-Cook, Secretary

FROM: Chairman Allison M. Macfarlane

SUBJECT: COMSECY-14-0002 - RENEWAL OF ADVISORY
COMMITTEE ON MEDICAL ISOTOPES (ACMUI)
CHARTER

Approved _ X Disapproved Abstain .

Not Participating ___

COMMENTS: Below _X__ Attached ___None ___

I concur on the renewal of the charter for the Advisory Committee on the Medical Uses of
Isotopes.

A/(M)h/LA/—\
- SIGNATURE

(28]

DATE

Entered on “STARS” Yes No




RESPONSE SHEET

TO: _ Annette Vietti-Cook, Secretary

FROM: COMMISSIONER SVINICKI

SUBJECT: COMSECY-14-0002 - RENEWAL OF ADVISORY
COMMITTEE ON MEDICAL ISOTOPES (ACMUI)
CHARTER

Approved __ XX Disapproved Abstain

Not Participating

COMMENTS: Below XX  Attached XX None __

| approve the renewal of the charter, subject to the attached edits and updates.

NATURE

01@:;/14
DATE

Entered on “STARS” Yes \/No




UNITED STATES NUCLEAR REGULATORY COMMISSION

CHARTER FOR THE ADVISORY COMMITTEE ON MEDICAL USES OF ISOTOPES

. Committee’s Official Designation:

Advisory Committee on the Medical Uses of Isotopes

. Authority

Established Pursuant to Section 9 of Public Law 92-463 as an NRC discretionary
committee.

. Committee’s objectives, scope of activities and duties are as follows:

The Committee provides advice, as requested by the Director, Division of Materials
Safety and State Agreements (MSSA), Office of Federal and State Materials and
Environmental Management Programs{ESME), on policy and technical issues that arise
in regulating the medical use of byproduct material for diagnosis and therapy. The
Committee may provide consulting services as requested by the Director, MSSA.

. Official to whom this Committee reports:

~ Director, Division of Materials Safety and State Agreements

Office of Federal and State Materials and Environmental Management Programs
U.S. Nuclear Regulatory Commission
Washington, DC 20555

. Agency responsible for providing necessary support to this Committee:

U.S. Nuclear Regulatory Commission.

. Estimated Annual Operating Costs and Staff Years

Approximately 13 members utilize 2.81 FTE (includes approximately 1.#2 FTE for NRC
staff and 44 0.9 FTE for ACMUI member compensation and travel) and $3168,000.

. Designated Federal Officer:

A full time NRC employee from the Division of Materials Safety and State Agreements
will serve as the Designated Federal Officer.

Estimated number of meetings per year:

Five meetings per year, three of which are teleconferences.



10.

1.

12.

Duration:
Continuing Committee

The Committee’s termination date.

Continuing Committee subject to Charter renewal in March, 20442016.

Membership and Designation:

Members are appointed by the Director, Office of Federal and State Materials and
Environmental Management Programs as Special Government Employees{SGEs).
The membership includes health care professionals of diverse specialties who
represent diagnostic and therapeutic applications of medicine, medical administration,
and patient care advocacy.

Filing date:

March xx, 20124

Andrew L. Bates
Advisory Committee Management Officer
Office of the Secretary of the Commission



RESPONSE SHEET

TO: Annette Vietti-Cook, Secretary

FROM: Commissioner Apostolakis

SUBJECT: COMSECY-14-0002 - RENEWAL OF ADVISORY
COMMITTEE ON MEDICAL ISOTOPES (ACMUI)
CHARTER

Approved __X Disapproved Abstain

Not Participating

COMMENTS: Below ___ Attached ___ None _X

o

SIGNATURE

28 January 2014

DATE

Entered on “STARS” Yes \/ No




RESPONSE SHEET

TO: | Annette Vietti-Cook, Secretary

FROM: COMMISSIONER MAGWOOD

SUBJECT: COMSECY-14-0002 - RENEWAL OF ADVISORY
COMMITTEE ON MEDICAL ISOTOPES (ACMUI)
CHARTER

Approved _ X Disapproved Abstain

Not Participating

COMMENTS:  Below ___ Attached __ None X

V%=

SIGNATURE

29 Owu«n}wg

DATE

Entered on “STARS” Yes ¥ No

7




RESPONSE SHEET

TO: Annette Vietti-Cook, Secretary

FROM: COMMISSIONER OSTENDORFF

SUBJECT: COMSECY-14-0002 - RENEWAL OF ADVISORY
COMMITTEE ON MEDICAL ISOTOPES (ACMUI)
CHARTER

Approved _X Disapproved Abstain

Not Participating

COMMENTS: Below ____ Attached ___ None _X

/oL fHnd]

SIGNATURE 7/

Wy 2V

DATE

Entered on “STARS” Yes. No




